Contratado.................: GUALBERTO & NEGREIROS SOCIEDADE
DE ADVOGADOS, CNPJ nº 32.276.840/0001-78,  Rua Engenheiro
Carlos Dumaresque, nº 23, Alto de São Manoel , Mossoró/RN, CEP:
59.631-210
            Prazo................:  12 meses.
            Valor total: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

Fundamento  Legal...:  artigo  74,  III,  alíneas  C  e  F  da  Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:  01.010.031.0007.2001.339039 –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.